ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧАСТНОЕ
( К ОЛЛЕДК N,{ЕНЕДЖ]\4ЕНТА ))

прикАз
к09> сентября 202l г, jф 550/21

г. Архангельск

об утверждении состава

студенческого совета

В целях повышения эффективности воспитательной работы и развития
студенческого самоуправления, а также длJI более активного вовлечения

студентов в общественную деятельность колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утверлить состав студенческого совета колледжа на 2021-2022 учебный год:

1,1. Артемова Щарья Александровна, группа l8/ОД - председатель студсовета

1.2. Мlатвеева I\4ария Романовна, группа 19lОП, зам. председателя студсовета

1.3. Ir4аксимов Алексанлр Борисовичо группа l9lОД, секретарь студсовета *

1.4.Силоренко Полина Витальевна, группа l 8/ОЛД
1.5. Андреев Владимир Александрович, группа 18/ОЛК
1.6. Карачева Ксения Михайловна, группа 19/ОЛД
1.7, )ItepHaкoвa Елизавета Адамовна, группа lglOДK
1,8. Клишева Елизавета Николаевна, группа 20lОП
1.9. Климченко Светлана .Щмитриевна, группа 20lОДК
1.10. Калинин Никита Павлович, группа2OlОБД
1,I l. Коротина Анастасия Владимировна, группа 20lОБД
l, 12. Баева Валерия Анатольевна, группа 2l lOlTl
l,l3. Стрелков Андрей Викторович , группа 2|lОМСиП
l . l4, Назаренко Полина Алексеевна , группа 2l lОБД
1.15. Кокачев Артём Александрович, группа 21lСМСиП

2. Назначить педагога-психолога Ca,,lTaHoBy В,А. ответственным за рабоry
студенческого совета колледжа.
3. Периодичность проведение заседаний сryденческого совета определяется

планом работы студсовета на 202|-2022 учебный год, утвержденного директором
колледжа.

4. Педагоry_психолоry Са"ттановой В,А. прелоставить план работы студенческого

совета до 20 сентября 202l года.

Щиректор С.А. Кузнецов